
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ" 
(КЗ "ЧО ЦНТТУМ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ") 

 

НАКАЗ 
 

05 червня 2024 року м. Черкаси        № 43 

 

Про підсумки проведення 

обласного заочного конкурсу 

дитячого кіно та телебачення 

"Веселка" 

 

На виконання Орієнтовного плану обласних очно-заочних масових заходів 

Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" на 2023-2024 

навчальний рік, відповідно до листа Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради" від 23.04.2024 № 64/01-09  "Про проведення обласного заочного 

конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка", наказу Комунального 

закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді Черкаської обласної ради" від 17.05.2024 № 36 "Про організацію  

та проведення обласного заочного конкурсу дитячого кіно та телебачення 

"Веселка" та з метою розвитку і популяризації дитячої кіно - та відеотворчості, 

пропаганди вітчизняного кінематографу, сприяння підвищення майстерності 

відеогуртків, кіновідеостудій, телестудій з 03 червня по 05 червня 2024 року  

у м. Черкаси на базі Комунального закладу "Черкаський обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

проходив обласний заочний конкурс дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

(далі – Конкурс). 

Конкурс був організований та проведений Комунальним закладом 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" відповідно до діючих у 2024 році інформаційно-

методичних матеріалів щодо проведення обласного (заочного) конкурсу 

дитячого кіно та телебачення "Веселка". 

Серед закладів позашкільної освіти науково-технічного профілю  

на обласний заочний конкурс дитячого кіно та телебачення "Веселка" роботи 

представив комунальний заклад "Канівська міська станція юних техніків 

Канівської міської ради Черкаської області" та Комунальний заклад 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради". 



2 
 

Серед багатопрофільних закладів позашкільної освіти області у Конкурсі 

взяли участь вихованці Будинку дитячої та юнацької творчості Смілянської 

міської ради Черкаської області та позашкільного навчального закладу "Центр 

дитячої та юнацької творчості міста Черкаси" Черкаської міської ради. 

До участі у Конкурсі долучилися учні закладів загальної середньої освіти 

області, а саме: Синицького ліцею Паланської сільської ради Уманського 

району Черкаської області, Селищенського ліцею Селищенської сільської ради 

Черкаської області, опорного навчального закладу "Шевченківський ліцей" 

Шевченківської сільської ради, Христинівського ліцею Христинівської міської 

ради Черкаської області.  

Для участі у Конкурсі було представлено 27 робіт від вихованців  

8 закладів освіти області у двох вікових категоріях (9-14 років, 15-18 років)  

за номінаціями: 

- документальний, публіцистичний фільм – 4 роботи (15-18 років –  

4 роботи); 

- ігровий фільм – 3 роботи (9-14 років – 1 робота, 15-18 років –  

2 роботи); 

- науково-популярний фільм – 2 роботи (9-14 років – 1 робота,  

15-18 років – 1 робота); 

- анімаційний фільм – 8 робіт (9-14 років – 6 робіт, 15-18 років –  

2 роботи); 

- навчальний фільм – 1 робота (9-14 років – 1 робота,); 

- соціальний ролик – 9 робіт (9-14 років – 4 роботи, 15-18 років –  

5 робіт). 

Результати Конкурсу підсумовані в таблицях (додаток 1, 2). 

Найбільша кількість робіт була представлена учасниками Конкурсу  

в номінаціях: "Анімаційний фільм" (8 робіт) та "Соціальний ролик" (9 робіт). 

Найактивнішими учасниками Конкурсу визнано вихованців Будинку 

дитячої та юнацької творчості Смілянської міської ради Черкаської області  

(5 робіт), позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької 

творчості м. Черкаси" (5 робіт), Христинівського ліцею Христинівської міської 

ради Черкаської області (5 робіт), Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної 

ради"(5 робіт).  

Суддівська колегія оцінювала конкурсні роботи згідно з основними 

критеріями: 

- новизна та сучасність матеріалу; 

- технічна складність; 

- художнє оформлення; 

- виконавча майстерність (техніка, акторська майстерність, 

індивідуальність); 

- ступінь емоційного впливу при розкритті теми роботи; 

- творчий підхід до використання технічних засобів; 

- загальне художнє враження. 



3 
 

Більшість конкурсних робіт вирізнялися цікавими сюжетами, творчими 

задумами, актуальною тематикою та акторською майстерністю. 

Високий рівень підготовки до Конкурсу продемонстрували вихованці: 

- Чередник Надії Федорівни, керівника гуртка позашкільного навчального 

закладу "Центр дитячої та юнацької творчості м. Черкаси" Черкаської міської 

ради (5 робіт); 

- Сухенко Марини Миколаївни, відеографа дитячої телестудії "UNIKKO" 

позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості 

м. Черкаси" Черкаської міської ради (5 робіт); 

- Панченка Юрія Івановича, керівника гуртка Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" (5 робіт); 

- Харченко Юлії Миколаївни, керівника гуртка Будинку дитячої та 

юнацької творчості Смілянської міської ради Черкаської області (5 робіт); 

-  Хуторянської Ангеліни Вадимівни, керівника гуртка Христинівського 

ліцею Христинівської міської ради Черкаської області (5 робіт).  

Інформація про захід висвітлювалася на сайтах Управління освіти і науки 

Черкаської обласної державної адміністрації, Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" та сторінці Facebook. 

Витрати на організацію та проведення обласного заочного конкурсу 

дитячого кіно та телебачення "Веселка" здійснювалися за рахунок 

Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради". 

Витрати на завезення робіт та відрядження працівників здійснювалися  

за рахунок відряджуючих організацій. 

Враховуючи вищесказане та рішення суддівської колегії обласного 

заочного конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити Дипломами Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

авторів робіт, які зайняли призові місця в обласному заочному конкурсі 

дитячого кіно та телебачення "Веселка" (додаток 3). 

2. Нагородити Грамотами Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

керівників гуртків, за якісну підготовку вихованців до обласного заочного 

конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка":  

- Панченка Юрія Івановича, керівника гуртка Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради"; 

- Сухенко Марину Миколаївну, відеографа дитячої телестудії "UNIKKO" 

позашкільного навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості 

м. Черкаси" Черкаської міської ради; 



4 
 

- Харченко Юлію Миколаївну, керівника гуртка Будинку дитячої та 

юнацької творчості Смілянської міської ради Черкаської області; 

- Хуторянську Ангеліну Вадимівну, керівника гуртка Христинівського 

ліцею Христинівської міської ради Черкаської області; 

- Чередник Надію Федорівну, керівника гуртка  позашкільного 

навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості м. Черкаси" 

Черкаської міської ради. 

3. Висловити Подяку Комунального закладу "Черкаський обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради"  

за сприяння розвитку дитячого кіно та відеомистецтва в області, якісне і 

коректне суддівство обласного заочного конкурсу дитячого кіно та телебачення 

"Веселка": 

- Манн Анастасії Русланівні, керівнику гуртка "Цифрова фотографія" 

комунального позашкільного навчального закладу м. Черкаси "Міська станція 

юних техніків"; 

- Павлову Олександру Анатолійовичу, завідувачу відділу 

організаційно-масового та керівнику гуртка Центру дитячої та юнацької 

творчості Мошнівської сільської ради Черкаського району Черкаської області. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора                                                                      Геннадій БРАГІНЕЦЬ 



Додаток 1 

до наказу Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр 

науково-технічної творчості 

учнівської молоді Черкаської 

обласної ради" 

05.06.2024 № 43 

 

Таблиця 

загальної кількості експонатів та кількості призерів 

обласного (заочного) конкурсу дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти  

Всього  Роботи за номінаціями 

к
іл

ьк
іс

ть
 р

о
б

іт
 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
и

зо
в
и

х
 

м
іс

ц
ь 

ан
ім

ац
ій

н
и

й
 ф

іл
ьм

 

д
о
к
у
м

ен
та

л
ьн

и
й

 
(п

у
б

л
іц

и
ст

и
ч
н

и
й

) 
ф

іл
ьм

 

іг
р
о
в
и

й
 ф

іл
ьм

 

н
ав

ч
ал

ьн
и

й
 ф

іл
ьм

 

н
ау

к
о
в
о

-п
о
п

у
л
я
р
н

и
й

 

ф
іл

ьм
 

со
ц

іа
л
ьн

и
й

 р
о
л
и

к
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
КЗПО "Ватутінська СЮТ" 

Ватутінської м.р. 
- - - - 

- 
- - - 

2 КЗ "Канівська міська СЮТ" 1 1 - - - - - 1 

3 
КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської 

обласної ради" 
5 5 5 - 

- 
- - - 

4 КПНЗ м. Черкаси "Міська СЮТ" - - - - - - - - 

5 
СЮТ Христинівської м. р. 

Черкаської обл. 
- - - - 

- 
- - - 

6 УМЦПО "Територія творчості" - - - - - - - - 

7 
ЦХЕНТТУМ Кам’янської міської 

ради 
- - - - 

- 
- - - 

8 БДЮТ Монастирищенської м. ради - - - - - - - - 

9 БДЮТ Смілянської м. ради 5 5  4   1  

10 БДЮТ Христинівської м. ради - - - - - - - - 

11 БДЮТ Чигиринської м. ради  - - - - - - - - 

12 
Городищенський ЗПО "ЦДЮТ" 

Городищенської м. р.  
- - - - 

- 
- - - 

13 
Єрківський КЗПО "БДЮТ" 

Єрківської селищ. ради 
- - - - 

- 
- - - 

14 Звенигородський ЦДЮТ - - - - - - - - 

15 Золотоніський БДЮТ - - - - - - - - 

16 Катеринопільський БДЮТ - - - - - - - - 

    17 КЗПО "ЦДЮТ" Іркліївської с. р. - - - - - - - - 

18 КЗПО "ЦДЮТ" Степанецької ОТГ - - - - - - - - 

19 
КЗ "Шполянський ЦДЮТУМ" 

Шполянської міської ради ОТГ 
- - - - 

- 
- - - 



6 

 
 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

20 КПНЗ "БДЮТ" Балаклеївської с. р. - - - - - - - - 

21 
Лисянський БДЮТ Лисянської 

селищної ради 
- - - - 

- 
- - - 

22 

Маньківський ЦДЮТ, Мала 

академія наук учнівської молоді 

Маньківської селищ. ради 

Черкаської обл. 

- - - - 

- 

- - - 

23 
ПНЗ "БМЦ" Черкаської міської 

ради 
- - - - 

- 
- - - 

24 ПНЗ "ЦДЮТ м. Черкаси" 5 5 1  3   1 

25 Тальнівський БДЮ - - - - - - - - 

26 
ЦДМТ Корсунь-Шевченківської  

м. р. Черкаської обл. 
- - - - 

- 
- - - 

27 
ЦДЮТ Березняківської с. р. 

Черкаського р-ну Черкаської обл. 
- - - - 

- 
- - - 

28 
ЦДЮТ Драбівської селищ. р. 

Черкаської обл. 
- - - - 

- 
- - - 

29 
ЦДЮТ Мошнівської с. р. 

Черкаського р-ну 
- - - - 

- 
- - - 

30 
ЦДЮТ Чорнобаївської селищ. р. 

Черкаської обл. 
- - - - 

- 
- - - 

31 
ЦПО "АРТСПОРТ" Паланської 

с. р. Уманського р-ну 
- - - - 

- 
- - - 

32 

ЦПО Піщанської с. р. 

Золотоніського р-ну Черкаської 

обл. 

- - - - 

- 

- - - 

33 
ЦРТ Гельмязівської с. р. 

Золотоніського р-ну Черкаської обл. 
- - - - 

- 
- - - 

34 

Синицький ліцей Паланської 

сільської ради Уманського району 

Черкаської області 

2 2 - - - - 1 1 

35 
Селищенський ліцей Селищенської 

сільської ради Черкаської області 
1 1 1 - - - - - 

36 

Христинівський ліцей 

Христинівської міської ради 

Черкаської області 

5 5 1 - - 1 - 3 

37 

Опорний навчальний заклад 

"Шевченківський ліцей" 
Шевченківської сільської ради 

3 3 - - - - - 3 

Всього 27 27 8 4 3 1 2 9 

 

 

Методист  Олег ГОРДУНОВСЬКИЙ 

 

Завідувач відділу методичного   Юлія ЛЕПЕТУХА 

 



                     Додаток 2 

до наказу Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр 

науково-технічної творчості 

учнівської молоді Черкаської 

обласної ради" 

                                                                05.06.2024 № 43 

 

Рейтингова таблиця 

участі закладів позашкільної освіти Черкаської області 

в обласному заочному конкурсі дитячого кіно та телебачення "Веселка" 

№ 

з/п 
Назва закладу освіти 

К
іл

ьк
іс

ть
 р

о
б

іт
 

К
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

з 
п

р
и

з 

м
іс

ц
ь 

М
іс

ц
е 

п
о
 

к
іл

ьк
о
ст

і 

р
о
б

іт
 

М
іс

ц
е 

п
о
 

я
к
о
ст

і 

С
у
м

а 
м

іс
ц

ь 

М
іс

ц
е 

та
 б

ал
 

у
 р

ей
ти

н
гу

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
КЗПО "Ватутінська СЮТ" 

Ватутінської м.р. 
- - - - - - 

2 КЗ "Канівська міська СЮТ" 1 1 4 4 8 ІІ/24,5 

3 
КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської обласної 

ради" 
5 5 1 1 2 І/25 

4 КПНЗ м. Черкаси "Міська СЮТ" - - - - - - 

5 
СЮТ Христинівської м. р. Черкаської 

обл. 
- - - - - - 

6 УМЦПО "Територія творчості" - - - - - - 

7 ЦХЕНТТУМ Кам’янської міської ради - - - - - - 

8 БДЮТ Монастирищенської м. ради - - - - - - 

9 БДЮТ Смілянської м. ради 5 5 1 1 2 І/25 

10 БДЮТ Христинівської м. ради - - - - - - 

11 БДЮТ Чигиринської м. ради  - - - - - - 

12 
Городищенський ЗПО "ЦДЮТ" 

Городищенської м. р.  
- - - - - - 

13 
Єрківський КЗПО "БДЮТ" Єрківської 

селищ. ради 
- - - - - - 

14 Звенигородський ЦДЮТ - - - - - - 

15 Золотоніський БДЮТ - - - - - - 

16 Катеринопільський БДЮТ - - - - - - 

    17 КЗПО "ЦДЮТ" Іркліївської с. р. - - - - - - 

18 КЗПО "ЦДЮТ" Степанецької ОТГ - - - - - - 

19 
КЗ "Шполянський ЦДЮТУМ" 

Шполянської міської ради ОТГ 
- - - - - - 

20 КПНЗ "БДЮТ" Балаклеївської с. р. - - - - - - 

21 
Лисянський БДЮТ Лисянської 

селищної ради 
- - - - - - 

22 

Маньківський ЦДЮТ, Мала академія 

наук учнівської молоді Маньківської 

селищ. ради Черкаської обл. 

- - - - - - 



8 

 
 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

23 ПНЗ "БМЦ" Черкаської міської ради - - - - - - 

24 ПНЗ "ЦДЮТ м. Черкаси" 5 5 1 1 2 І/25 

25 Тальнівський БДЮ - - - - - - 

26 
ЦДМТ Корсунь-Шевченківської  

м. р. Черкаської обл. 
- - - - - - 

27 
ЦДЮТ Березняківської с. р. 

Черкаського р-ну Черкаської обл. 
- - - - - - 

28 
ЦДЮТ Драбівської селищ. р. 

Черкаської обл. 
- - - - - - 

29 
ЦДЮТ Мошнівської с. р. Черкаського 

р-ну 
- - - - - - 

30 
ЦДЮТ Чорнобаївської селищ. р. 

Черкаської обл. 
- - - - - - 

31 
ЦПО "АРТСПОРТ" Паланської с. р. 

Уманського р-ну 
- - - - - - 

32 
ЦПО Піщанської с. р. Золотоніського  

р-ну Черкаської обл. 
- - - - - - 

33 
ЦРТ Гельмязівської с. р. 

Золотоніського р-ну Черкаської обл. 
- - - - - - 

34 

Синицький ліцей Паланської сільської 

ради Уманського району Черкаської 

області 

2 2 - - - - 

35 
Селищенський ліцей Селищенської 

сільської ради Черкаської області 
1 1 - - - - 

36 
Христинівський ліцей Христинівської 

міської ради Черкаської області 
5 5 - - - - 

37 

Опорний навчальний заклад 

"Шевченківський ліцей" 

Шевченківської сільської ради 

3 3 - - - - 

 

 

Методист   Олег ГОРДУНОВСЬКИЙ 

 

Завідувач відділу методичного                                                        Юлія ЛЕПЕТУХА 



Додаток 3 

до наказу Комунального 

закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" 

від 05.06.2024 № 43 

 

Автори робіт, які зайняли призові місця в обласному (заочному)  

конкурсі дитячого кіно та телебачення"Веселка" 

 

У номінації "Документальний, публіцистичний фільм" 

(вікова категорія 9-14 років): 

І місце – Сидорець Кіра, вихованка будинку дитячої та юнацької творчості 

Смілянської міської ради Черкаської області, учениця 8 класу Смілянської 

загальноосвітньої школа І-ІІІ ступенів №1 Смілянської міської ради Черкаської 

області (робота "Читаємо буквар "Григорій Сковорода від А до Я", керівник 

Харченко Ю.М.). 

У номінації "Документальний, публіцистичний фільм" 

(вікова категорія 15-18 років): 
І місце – колектив вихованців будинку дитячої та юнацької творчості 

Смілянської міської ради Черкаської області, учні 10-11 класів навчально-

виховного комплексу "Ліцей - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів "Лідер" 

Смілянської міської ради Черкаської області (колективна робота "Мій світ ― 

моє місто", керівник Харченко Ю.М.); 

ІІ місце – Цар Марія, Якубович Дарина, Спільна Яна, вихованки будинку 

дитячої та юнацької творчості Смілянської міської ради Черкаської області, 

учениці 10, 11, 10 класів відповідно, навчально-виховного комплексу "Ліцей - 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів "Лідер" Смілянської міської ради 

Черкаської області (робота "Ключі від сонця відкривають поетичний світ", 

керівник Харченко Ю.М.); 

ІІІ місце – Цар Марія, Якубович Дарина, вихованки будинку дитячої та 

юнацької творчості Смілянської міської ради Черкаської області, учениці 10 та 

11 класів відповідно навчально-виховного комплексу "Ліцей - загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів "Лідер" Смілянської міської ради Черкаської області 

(робота "Мій світ – світ Героїв", керівник Харченко Ю.М.). 

У номінації "Ігровий фільм"  

(вікова категорія 9-14 років): 

І місце – Павлій Аріна, Хавращук Нікіта, вихованці позашкільного 

навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості міста Черкаси" 

Черкаської міської ради, учні 6 класу Черкаського навчально-виховний 

комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей спортивного профілю 



10 

 
 

Продовження додатка 1 
 

№ 34" Черкаської міської ради Черкаської області та 8 класу Черкаської 

загальноосвітньої школи І - ІІІ ступенів № 5 Черкаської міської ради Черкаської 

області відповідно (робота "Час", керівники Чередник Н.Ф., Сухенко М.М.). 

У номінації "Ігровий фільм"  

(вікова категорія 15-18 років): 

 І місце – Легкодух Аліна, Лучицька Анастасія, вихованки позашкільного 

навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості міста Черкаси" 

Черкаської міської ради, учні 9 класу Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 3 Черкаської міської ради Черкаської області та 10 класу Черкаської 

спеціалізованої школи I-III ступенів № 18 імені В'ячеслава Чорновола 

Черкаської міської ради Черкаської області, відповідно (робота "Викрадення 

століття", керівники Чередник Н.Ф., Сухенко М.М..); 

 ІІ місце – колектив вихованців позашкільного навчального закладу 

"Центр дитячої та юнацької творчості міста Черкаси" Черкаської міської ради, 

(колективна робота "Крізь окуляри", керівники Чередник Н.Ф., Сухенко М.М.). 

У номінації "Науково-популярний фільм" 

(вікова категорія 9-14 років): 
ІІ місце – Бережок Владислав, Грамма Дарина, учні 8 класу Синицького 

ліцею Паланської сільської ради Уманського району Черкаської області 

(колективна робота "Історичний екскурс у Синицький парк", керівник 

Вихватнюк Л.О.). 

У номінації "Науково-популярний фільм"  

(вікова категорія15-18 років): 
ІІІ місце – колектив вихованців будинку дитячої та юнацької творчості 

Смілянської міської ради Черкаської області, учениці 10 - 11 класів навчально-

виховного комплексу "Ліцей - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів "Лідер" 

Смілянської міської ради Черкаської області (колективна робота "Тарас 

Шевченко і Сміла", керівник Харченко Ю.М.). 

У номінації "Анімаційний фільм"  

(вікова категорія 9-14 років): 

І місце – Тацянова Даша, учениця 6 класу Христинівського ліцею 

Христинівської міської ради Черкаської області (робота "Мілашка", керівник 

Суржко К.В.); 

І місце – Івко Марк, вихованець Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради", учень 4 класу Черкаського навчально-виховного комплексу 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей спортивного профілю № 34" 

Черкаської міської ради Черкаської області, (робота "Вперед до перемоги", 

керівник Панченко Ю.І.); 

ІІ місце ― Шавров Іван, вихованець Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 



11 

 
 

Продовження додатка 1 
 

обласної ради", учень 4 класу комунального закладу "Черкаська спеціальна 

школа Черкаської обласної ради", (робота "Тойота Сіон", керівник 

Панченко Ю.І.); 

ІІ місце ― Власенко Михайло, вихованець Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради", учень 4 класу Черкаської загальноосвітньої школи 

 І-ІІІ ступенів № 4 Черкаської міської ради Черкаської області (робота 

"Космічне виховання", керівник Панченко Ю.І.); 

ІІІ місце ― Власенко Михайло, вихованець Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради", учень 4 класу Черкаської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 4 Черкаської міської ради Черкаської області (робота 

"Гелікоптер ЗСУ", керівник Панченко Ю.І.); 

ІІІ місце -  Цибульський Владислав, учень 6 класу Селищенського ліцею 

Селищенської сільської ради Черкаської області, (робота "Nirvana - Smells Like 

Teen Spirit", керівник Валькова Л.М.). 

У номінації "Анімаційний фільм"  

(вікова категорія 15-18 років): 

ІІ місце – Пархоменко Софія, Казанюк Вадим, вихованці позашкільного 

навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості міста Черкаси" 

Черкаської міської ради, учні 9 класу Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 2 Черкаської міської ради Черкаської області та 8 класу Черкаської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Черкаської міської ради Черкаської 

області відповідно (робота "Викрадена красуня", керівники Чередник Н.Ф., 

Сухенко М.М.); 

ІІІ місце – Лисяний Арсеній, вихованець Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради", учень 8 класу Черкаської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 11 Черкаської міської ради Черкаської області (робота "Космос 

буде наш", керівник Панченко Ю.І.). 

У номінації "Навчальний фільм"  

(вікова категорія 9-14 років): 

ІІІ місце – Котюк Олександра, учениця 6 класу Христинівського ліцею 

Христинівської міської ради Черкаської області (робота "Лялька мотанка", 

керівник Суржко К.В.). 

У номінації "Соціальний ролик"  

(вікова категорія 9-14 років): 

І місце – команда дитячої телестудії "UNIKKO", вихованці позашкільного 

навчального закладу "Центр дитячої та юнацької творчості міста Черкаси" 

Черкаської міської ради (колективна робота "Чистомов", керівники  

Чередник Н.Ф., Сухенко М.М.); 



12 

 
 

Продовження додатка 1 
 

ІІ місце – Жук Софія, учениця 6 класу  Христинівського ліцею 

Христинівської міської ради Черкаської області (робота "Здорове харчування в 

школі та вдома", керівник Хуторянська А.В.); 

ІІ місце – Лебединська Олександра, Грицак Анна, учениці 6 класу 

Христинівського ліцею Христинівської міської ради Черкаської області 

(колективна робота "Булінг очима дітей", керівник Суржко К.В.); 

ІІІ місце – Скрипник Яна, учениця 6 класу Христинівського ліцею 

Христинівської міської ради Черкаської області (робота "Безпечний інтернет", 

керівник Суржко К.В.). 

У номінації "Соціальний ролик"  

(вікова категорія 15-18 років): 
ІІ місце – колектив вихованців комунального закладу "Канівська міська 

станція юних техніків Канівської міської ради Черкаської області" (колективна 

робота "STOPBULLING", керівник Головко М.М.); 

ІІІ місце – Бережок Владислав, Гасюк Ангеліна, учні 8 та 7 класів 

відповідно, Синицького ліцею Паланської сільської ради Уманського району 

Черкаської області (робота "Повертайся живим", керівник Вихватнюк Л.О.); 

ІІІ місце – колектив учнів опорного навчального закладу "Шевченківський 

ліцей" Шевченківської сільської ради (робота "ВСЕ БУДЕ УКРАЇНА", керівник 

Сорока О.Г.); 

ІІІ місце – колектив учнів опорного навчального закладу "Шевченківський 

ліцей" Шевченківської сільської ради (робота "Хустина - унікальність 

українського народу", керівник Сорока О.Г.); 

ІІІ місце – колектив учнів опорного навчального закладу "Шевченківський 

ліцей" Шевченківської сільської ради (робота "Традиція від козаків", керівник 

Сорока О.Г.). 

 

Методист        Олег ГОРДУНОВСЬКИЙ 

 

Завідувач відділу методичного     Юлія ЛЕПЕТУХА 

 
 

 

 


